Contractació d’un servei d’avaluació del disseny i de la implementació del programa PROJECTA’T del 
Consorci per a la Formació Contínua de Catalunya. 

2. PRESSUPOST MÀXIM DE DESPESA 

El pressupost màxim de licitació per al servei d’avaluació és de 53.629,35 € (cinquanta-tres mil sis-cents 
vint-i-nou euros amb trenta-cinc cèntims) corresponents a l’import base, 11.262,16 € corresponents a 
l’IVA al 21%, import total de 64.891,51 €, amb la següent distribució: 

 Any 2026: import base 37.100,42 €, import IVA al 21% 7.791,09€, import total de 44.891,51 €